令和２年３月１８日

お客さま各位

大阪シティ信用金庫

各種手数料の新設・改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、各種手数料につきまして、下記のとおり新設・改定させていただくこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新設・改定日 令和２年４月１３日（月）

〇大量硬貨取扱手数料（新設）

枚数 手数料

１枚 ～ ５００枚 無料

５０１枚 ～ １,０００枚 ６６０円

１,００１枚 ～ １,５００枚 ９９０円

 以降５００枚ごとに

＋３３０円

＊５０１枚以上の硬貨による、入金、振込等の際に必要となります。

＊複数回に分けて入金等を行われる場合は、合算した硬貨の枚数に応じた手数料を

いただきます。

＊硬貨計数後に入金・振込等を取りやめる場合や、金額を変更される場合も、上記

手数料をいただきます。

〇当座預金関連手数料（改定）

項目 改定前  改定後

約束手形帳発行手数料

（１冊５０枚綴）

署名鑑なし １,１００円
⇒ ２,２００円

署名鑑印刷分 １,２１０円

小切手帳発行手数料

（１冊５０枚綴）

署名鑑なし ６６０円
⇒ １,１００円

署名鑑印刷分 ７７０円

為替手形帳発行手数料

（１冊２５枚綴）

署名鑑なし ６６０円
⇒ １,１００円

署名鑑印刷分 ７７０円

手数料には消費税（１０％）が含まれています。

くわしくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

R2.3.18現在